
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
 

www.japira.pr.gov.br 
 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2013-PMJ 
CONVITE Nº 002/2013-PMJ 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa VICENTINA DE FÁTIMA RIBEIRO-ME 
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Equipamentos de Informática e Móveis 
para Escritório (Microcomputadores, Notebook, Impressoras Multifuncionais, Cadeiras e Mesas com 
Suporte Retrátil) objetivando suprir as necessidades do Município para melhor atendimento ao 
publico, de acordo com as especificações constantes na proposta de preços da CONTRATADA. 
DO VALOR: Pela aquisição do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 
valor global de R$ 33.020,00 (trinta e três mil e vinte reais), pelo menor preço apresentado. 
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência durante o exercício de 2.013, contados a partir da 
data de sua assinatura, podendo a critério da administração sua prorrogação por igual período, 
conforme Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93.  
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 
 

JAPIRA (PR), 02 de Abril de 2013. 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

 
VICENTINA DE FÁTIMA RIBEIRO 

Vicentina de Fátima Ribeiro-ME 
CONTRATADA 

 
 
 
 

 
 

 
 


	EXTRATO do CONTRATO Nº 015/2013-PMJ
	CONVITE Nº 002/2013-PMJ
	VICENTINA DE FÁTIMA RIBEIRO


		2013-04-03T10:25:23-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




